
  ROMÂNIA 
       JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA ILEANA 

         PRIMĂRIA 
 
 
 

DISPOZIȚIE 
privind schimbarea sediului secției de votare nr. 154 

         

 

Primarul comunei Ileana, județul Călărași, 

Având în vedere: 

- Referatul secretarului general al comunei Ileana, Județul Călărași, înregistrat  

cu nr 3412 din 05.08.2020; 

 - avizul conform pentru schimbarea sediului secției de votare nr. 154 de pe 

raza comunei Ileana comunicat de către Autoritatea Electorală Permanentă prin 

adresa nr. 928/21.08.2020  

- prevederile Hotărârii AEP nr. 19/2017 pentru a probarea Metodologiei de 

avizare a actualizării delimitării secțiilor de votare din țară și a stabilirii sediilor acestora; 

- prevederile art. 155 alin. 1 lit. ”a” si alin. 2 lit. ”b”, art. 156 alin. 1 din OUG nr. 

57/2019 privind Codul administrativ,   

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) și art. 199 alin. (2) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ,  

 
 
 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Secția de votare nr. 154 din comuna ILEANA, județul Călărași, se va 

organiza în sediul Cămin Cultural Ștefănești, sat Ștefănești, com. Ileana, jud. 

Călărași. 

 

Art. 2.   Delimitarea Secțiilor de votare nu se modifică. 

 

Art. 3. Secretarul comunei va comunica prezenta persoanelor și autorităților 
interesate. 

 

 

 

Primar, 
             Corneliu ALEXANDRU 
 
 
          contrasemnează 

Nr. 62                  Secretar general, 
Emisă la Ileana         Cristina-Florentina TOMA 
Astăzi 24.08.2020 


